
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0008/2018 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

 
Designa comissão para projetos de extensão 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Memorando 

Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2014, 

 

     RESOLVE: 

 

   Art. l.° DESIGNAR os servidores abaixo para constituírem a Comissão para 

Seleção de Projetos de Extensão, do câmpus São José dos Campos, conforme segue: 

   

 

- Elmisson Santa de Lima Silva – presidente; 

- Diana Damasceno Barreto Valeriano; 

- Janaina de Alencar Mota e Silva; 

- Marcos Natanael Faria Ribeiro  

- Marina Arriello Molan e 

- Ricardo Sorgon Pires 

 

   

  Art. 2.º Os membros deverão ter dedicação de duas horas semanais aos 

trabalhos desenvolvidos nesta comissão. 

   Art. 3.º Esta portaria tem validade por trinta dias, a contar de sua publicação. 

  Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES 

Publicado em 

20/FEVEREIRO/2018 


